
a. s.

OBJEDNÁVKA VO-2016-2-000095
List č. 1

Odběratel Dodavatel

IČO : 49787977 

DIČ : CZ49787977

CHEVAK Cheb, a.s.

Tršnická 4/11

350 02 Cheb 
Zastoupení:
Ing. Steffen Zagerrnann. pfedseda představenstva

Spisová značka: Krajský soud v Plzní, oddíl B, vložka 367

www stránky: www.chevak.cz 
e-mail: chevak@chevak.cz

IČO dodavate le : 44960808 

DIČ dodavatele : CZ44960808

Radeton s.r.o.

Edisonova 2979/7 

612 00 Brno

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Místo dodáni:
CHEVAK Cheb, a.s. 

Tršnická 4/11 
350 02 Cheb

Kód akce 
Způsob dopravy
Způsob úhrady Převodem na účet 

Cenv jsou uvádénv Bez dané

Datum dodáni 
Datum vytvořeni 
Vyřizuje

Vyřizuje (telefon) 
Vyřizuje (e-mail)

18.7.2016 
Adámek Jan 
73a-543 350 

adamek@ chevak.cz

Předmět

Dle cenové nabídky č . NV-385/2016 u Vás objednáváme zboží

Kód Popis O bjednáno MJ Cena za Cena celkem  
Jednotku

FAST Aqua M-40 bezdrátová poslechová tyč sada 

Radiodetection RD316 Lokátor kovů

1.00 ks

1.00 ks ^ S m

Cena celkem bez DPH 

Celkem DPH
m m t Ě m  c z k

0 ,0 0  CZK

Celkem CZK

Poznám ka: Cena bude navýšena o dopravné

Splatnost faktur je 3 týdny od data doručení.

K faktuře přiložte kopii objednávky.

R a z it :o a podpis objednatele

CHáVAK/Cheb, a.s.
iC 497^7977,V iC  C7A91)iV>V 

Tršnická 4/1 i . U2 Cheb

http://www.chevak.cz
mailto:chevak@chevak.cz
mailto:adamek@chevak.cz


radeton
Radeton s.r.o.
Edisonova 7 
612 00 Brno

IČ; 44960808 
DIČ. CZ44960808 
Tel: 54Z257 777 
Fax: +420543257575 Strana

CENOVÁ NABÍDKA č.; NV-385/2016

Bezdrátová poslechová tyč M-40 a magnetický 
lokátor kovů RD316

CHEVAK Cheb, a.s. 
Jan Adámek

ze dne-. 18.07.2016 
platná do: 16.10.2016

Tršnická 4/11 
350 02 Cheb 
Česká republika

FA8086E FAST Aqua M-40 bezdrátová poslechová tyč sada 12
Záruka na akumulátor je  6 měsíců.

RD/60/RD316 Radiodetection RD316 Lokátor kovů 12

1 ks

1 ks

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 
DPH 21 % 

Celková cena s DPH

d o p l ň u j íc í in f o r m a c e

- platební podmínky: Fakturou, splatnost 14 dnů (po domluvě možné prodloužení splatnosti)
• dodací Ihůta: 1 měsíc od obdržení závazné objednávky
- celková cena zahrnuje:

- dopravu zboží od výrobce až ke konečnému spotřebiteli včetně balení a pojištění
- osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané klientem
- technická podpora po celou dobu využívání přístroje
• bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu záručních i pozáručních oprav přístroje
- právo registrace na profesionální celorepubliková školení pořádané společností Radeton s.r.o.

- každý zájemce o techniku Radeton má nárok na tyto další nadstandardní služby:
• bezplatné předvedení přístroje v lokalitě vybrané klientem
- bezplatné zapůjčeni přístroje před rozhodnutím o pořízení nebo před dodáním objednaného přístroje

- d iky VaSí důvěře nám umožňujete pravidelné podporovat charitativní projekty

Nabídka je platná výhradně pro společnost CHEVAK Cheb. a.s. a píatl do 16.10.2016

Nabídku zpracoval: Josef Pospíšil | pospisii@radeton.cz 1777 766 655

V Y ZK O U Š E JT E  N A Š I KLIE N TS KO U  Z Ó N U  NA

Vystaveno v systému FLORES

mailto:pospisii@radeton.cz

